Os campeonatos brasileiros de beisebol e softbol estão sendo realizados normalmente 

de acordo com o calendário. Como o Beisebol e Softbol entraram para o ciclo olímpico, seremos 

contemplados com a verba da LEI AGNELO PIVA, conforme aprovado serão R$3.581.081,08 

(Três milhões, quinhentos e oitenta e um mil, oitenta e um reais e oito centavos), que usaremos 

nos projetos previamente aprovados pelo COB.  

Com esses projetos ja participamos do Pre Pan e do Pre Mundial de softbol Feminino e 

Monteria onde conseguimos a classificação para o Panamericano de Lima/27, e também partici-

[...]

Equipamento de Segurança (424,76)

TOTAL DO ATIVO: TOTAL DO PASSIVO:5.773.151,67 5.773.151,67

Sao Paulo, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  
5.773.151,67 (cinco milhoes, setecentos e setenta e tres mil, cento e cinquenta e um Reais e sessenta e sete Centavos)

PRESIDENTE FISCAL
KIOSHI YANO

CPF: 045.179.119-34CPF: 025.494.928-20
JORGE OTSUKA

PRESIDENTE

SOMA SOCIEDADE CONTABIL LTDA
Rua Galvão Bueno 212 5º ANDAR - São Paulo - SP - 01506-000 - Fone: (11)3297300

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE BEISEBOL E SOFTBOL CBBS